
MANAG invest, a.s. 
Kaštanová 489/ 34, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

P L N Á  M O C  

Já, níže podepsaný, Ing. Richard Ondra, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx xxxxxx,       

jako člen představenstva obchodní firmy společnosti MANAG invest, a.s. z m o č  ň u j i tímto     

p. Ing. Jana B a b á k a , nar. xxxxxxxxx, vedoucího správy majetku, xxxxxxxxxxxxxxxx Brno, aby 

zastupoval obchodní firmu společnost MANAG invest, a.s., 1Č: 27698131 se sídlem Kaštanová 

489/34, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, zapsanou v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v 

Brně v oddíle B, ve vložce 4701 a jednal za ni před orgány státní a místní správy, před ostatními 

orgány, institucemi, právnickými a fyzickými osobami ve všech věcech týkajících se společnosti, 

zejména uzavírání obchodních smluv, smluv o pronájmu nemovitostí, jejich změn a dodatků, k 

vedení a podepisování korespondence spojené s touto činností, dále z titulu zástupce vlastníka 

kontrolovaných nemovitostí jednal za ni ve všech úkonech, které souvisí s projednáním závěrů 

kontrolní činnosti s kontrolujícím orgánem. 

Ing. Jan Babák je zmocněn ke všem právním úkonům v uvedených věcech včetně převzetí 

listin a podepisování smluv a jejich dodatků, protokolů z provedených kontrol a obdobných listin. 

V Brně dne 29. 04. 2020 
 
 
        
         Ing. Richadr Ondra 
       člen představenstva a.s. 
 
 

 

 

Ing. Jan Babák prohlašuje, že plnou moc v tomto rozsahu přijímá. 

V Brně dne 29. 04. 2020



* Nehodící se škrtněte 

 

Xxxxxxxxxxxxx  Brno-venkov 

 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Česká 

(název úřadu) 

poř. č. legalizace 71. /2020 vlastnoručně 

podepsal* 

Richard Ondra, xxxxxxxxxx 

jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 

 

č. OP xxxxxxxxxxxxxxx 

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v této ověřovací 

doložce 

V České dne 29.4.2020 

 ........................ …………………………………………….  

                                                      Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla 
       (nebo otisk jmenovky) 

 
 
 

Otisk úředního razítka a a podpis ověřující osoby



 

 

 

Zákres předmětu nájmu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 2 


